РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от    28.06.2021г.                                                                                  № 27
О внесении изменений в постановление

 №7 от 03.03.2021г..«Об
утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на
территории Большевистского сельского поселения в 2021 -2023 г.г.»
В связи с протестом прокуратуры от 04.06.2021 года №7-43-2021, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

П.1 постановления администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2021г. №7 «Об утверждении программы по профилактике терроризма и  экстремизма на территории Большевистского сельского поселения в 2021 -2023 г.г.» - отменить.

Глава Большевистского сельского поселения                     С.Ю. Скуратова